РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» сентября     2021 г.                     п. Предивинск                                  № 37
О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации по управлению
многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в поселке Предивинск  в первом квартале 2021 г.

2. В соответствии с пунктом 59 части VI «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», утвержденным постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, увеличить расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 10 процентов.

3.  Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно приложений, разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
4.
Контроль над исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

5.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                              С.А. Горячкин
Приложение № 1
к  Постановлению администрации

Предивинского сельсовета

   от  «10» сентября      2021 г. №21
Многоквартирные жилые дома поселка Предивинск, в которых выбран способ управления – управляющая компания   (но не реализован).
	№ п/п
	адрес
	Проголосовало

всего

голосов

(%)
	Непосредственное управление

(создание советов МКД),

(%)
	Управляющая организация,
(%)
	ТСЖ,
(%)

	1

	п.Предивинск, ул.Молокова, д.7

	12
	0
	12
	0

	2
	п.Предивинск, ул.Молокова, д.16

	3
	0
	3
	0